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E CO re n® Elisangela Conceigdo Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, PE 90005/2024, UASG 389323

4 mensagens

Renova ServicosAdm <servicosrenovacontratos@gmail.com> 4 de setembro de 2024 as 12:40
Para: elisangela.santana@coren-ba.gov.br

Bom dia, Agente da Licitag&o,

Pedimos esclarecimento quanto:

1 -Com relagao ao Vale transporte:

1.1 - De acordo com ETP do certame em questéo, consta no item 10.2 que, "o Vale Transporte sera concedido, nao
tera desconto de 6% do empregado”. Contudo, no Termo de Referéncia item 3.7 fala que, "Também sera concedido o
Vale Transporte conforme legislagéo vigente". Assim, pergunta-se, a EMPRESA deve seguir o ETP e n&o aplicar o

desconto de 6% nos empregados no Vale transporte ou aplicar o Termo de referéncia que diz que tem que ser de
acordo com a legislagéo vigente, ou seja, aplicar o desconto de 6% no Vale transporte ?

Desde ja agradecemos e elevamos nossos votos de estima e consideragao.
Renova Servigos.

Elisangela Conceicdo Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br> 4 de setembro de 2024 as 13:40
Para: Rejane Leite de Almeida <rejane.almeida@coren-ba.gov.br>

Prezada Rejane,
Encaminho questionamento abaixo para ciéncia e manifestagao.

Atenciosamente,

Elisangela Santana

PRESIDEMTE
COMISSAD DERMAMENTE DE LICITAGAO www.coren-ba.gov.ibr

© @ corenbahla [Glcoren.bahia = =100

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Rejane Leite de Almeida <rejane.almeida@coren-ba.gov.br> 4 de setembro de 2024 as 14:54
Para: "servicosrenovacontratos@gmail.com" <servicosrenovacontratos@gmail.com>, Elisangela Concei¢ao Assis de
Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>, Marilia da Paixao Lisb6a <marilia.lisboa@coren-ba.gov.br>

Boa tarde!
Prezados,

Seguir as informagdes contidas no Termo de Referéncia.

Atenciosamente,

Rejane Almeida

Coordenadora
Nucleo de Gestdo de Pessoas

httpy//www.coren-ba.gov.br coren.bahia @) corenBahia (71) 3277-3100

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18092806245466 16087 &simpl=msg-f:18092806245466...

12



04/09/2024, 15:35 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, PE 90005/2024, UASG 389323

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Elisangela Conceicdo Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br> 4 de setembro de 2024 as 15:34
Para: Renova ServicosAdm <servicosrenovacontratos@gmail.com>

Prezados,
Em atengdo respondemos:

RESP da Area Técnica Responsavel: " Seguir as informacdes contidas no Termo de Referéncia."

Atenciosamente,
Elisangela Santana C @
PRESIDEMTE ““@-" & 0 re n
COMISESAC PERMAMNEMTE DE LICIT.I!AQ.EC wiwwLcoren-ba g ov.br

71 3277-3100

& @ corenbahla [@coren.bahla
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